О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района от 04.06.2014 года №92-п (в редакции постановления  от 10.03.2015 №32-п)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2015                                                                       №163-п
Внести в постановление администрации муниципального образования Первомайский сельсовет от 04.06.2014 года №92-п ( в редакции постановления от 10.03.2015 №32-п) «Об утверждении краткосрочного  плана реализации региональной программы  «Проведение капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных домах, расположенных  на территории  Оренбургской области, в 2014-2043 годах» на 2014-2016 годы на территории муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области»» следующие изменения:
1. Приложения 1, 2, 3, к постановлению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3,  к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационных стендах в зданиях:  администрации муниципального образования Первомайский сельсовет, муниципального учреждения здравоохранения «Первомайская центральная районная больница», муниципального детского общеобразовательного учреждения «Детский сад «Теремок», муниципального детского общеобразовательного учреждения «Детский сад «Солнышко», муниципального детского общеобразовательного учреждения «Детский сад «Сказка», муниципального детского общеобразовательного учреждения «Детский сад «Золотой ключик», районного дома культуры «Нива»  и подлежит размещению на официальном сайте Первомайского района (адрес сайта-pervomay.orb.ru), в разделе муниципальное образование Первомайский сельсовет в сети  «Интернет».
Глава муниципального образования

Первомайский  сельсовет
Первомайского района                                                                                      В.Б.Фельдман